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Service de Coffrage + Etaiement

Fixation pour étais avec 
crochet automatique
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INFOBLATT
Richtstrebenanhängung  mit Schnappverschluss
für eine schnelle und sichere Montage     (189.005.0028)
 
Gewicht  :   3.00 kg
Material  :   Stahl
 
 

07.03.2016

Schnappverschluss für eine schnelle
und sichere Montage

99

30

49,8

164

252
Gelenk für Richtstrebe
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Fixation pour étais avec 
crochet automatique
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e ·	Monter la fixation pour étai avec crochet automatique à l’étai réglable.
·	Visser la platine de tête à l’élément préfabriqué.
·	Fixer l’axe de fixation 130 cpl. à la platine de tête.
·	Mettre en place l’élément préfabriqué.
·	Enclencher l’étai réglable en haut avec la fixation dans la platine de 

tête (axe 130 cpl.)
·	Si nécessaire sécuriser la partie articulée de la fixation d’étai avec 

l’épingle.
·	 Pour déclencher l’étai réglable mettre un crochet dans le trou de 3,0 cm 

et pousser.
Axe de fixation 130 cpl.

Platine de tête

pour un montage rapide et sûr

pour l’étaiement des préfabriqués comme éléments de voile  
préfabriqués ou poteau en béton armé.

Fixation pour étais avec 
crochet automatique
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